

#### **World Federation of Chinese Medicine Societies**

## 世界中医药学会联合会眼针专业委员会成立大会暨 首届学术年会 (2017•中国•沈阳) 第一轮会议通知

为促进眼针领域的临床应用与学科发展,加强眼针技术国际间专业学术平台的建设,世界中联眼针专业委员会成立大会暨首届学术年会将于2017年9月22日~24日在辽宁沈阳召开。

本次会议是世界中联眼针专业委员会举办的大规模学术会议。该会议将围绕眼针技术的历史沿革、基础理论研究、标准化研究、临证治疗、科研方法学研究等诸多方面以及以中医外治法的临床应用、操作演示等内容为主,讲解近年来最新的学术研究成果,会议将邀请中国工程院院士、国内外眼针研究领域的一流专家、中医药专家与会做专题报告,这将是眼针技术发展史上的一场学术盛会。全体参会者可获国家级二类中医药继续教育学6分。欢迎全国针灸界同仁踊跃投稿与参会。

现将会议有关事项通知如下:

- 一、主办单位:世界中医药学会联合会
- 二、承办单位: 辽宁中医药大学附属医院(辽宁省中医院)
- 三、会议内容
- 1、眼针技术的历史沿革与学术发展
- 2、眼针技术的理论与临床研究进展
- 3、眼针技术的标准化研究
- 4、眼针技术的临证经验总结及手法应用
- 5、眼针技术的信息化建设
- 6、中医外治法的临床应用



#### **World Federation of Chinese Medicine Societies**

7、选举世界中联眼针专业委员的理事会成员

特别说明:申请大会发言者,可以提前制作 PPT (中英文对照)交 予秘书处,发言时间不超过 20 分钟;本会议设立若干工作坊,届时 将请知名专家进行眼针及相关传统疗法的手法演示,有意者可提前与 秘书处联系;理事候选人必须参加成立大会,不参会者视为放弃本人 候选资格。

### 四、会议时间

2017年9月22日全天报到,23-24日两天会议

### 五、会议地点

具体地点见二轮通知

### 六、征文范围

眼针技术的理论研究与临床研究,眼针技术在临床各领域的临床应用经验,眼针技术的科研进展,眼针技术的相关产业发展前景研究。

七、征文要求 本次大会拟收录国内外知名学者有关"眼针技术" 主题方面的论文,为尚未在公开刊物上发表的稿件,力争真实反映近期"眼针技术"研究的最新成果。经专家审核后,视情况将摘要或全文收入大会论文集。以邮件方式提交 word 格式电子版至: violet\_nn79@163.com,截止日期为2017年7月31日。

- (1) 邮件标题命名为"大会征文-作者姓名-作者单位"(在电子 论文中请详细写明作者姓名、职称、单位、通讯地址、邮政编码、联 系电话、电子邮箱)
- (2) 投稿论文中以中文或英文两种语言提交。中文论文需要提交英文摘要及其全文、英文论文需要提交中文摘要及其全文。摘要500 字以内,摘要下附关键词,关键词不超过五个,中间用";"隔开,宋体五号字体;正文不超过5000字,论文题目用四号黑体字居中,其它文字均用宋体五号字;英文和数字用Times New Roman字体,



#### **World Federation of Chinese Medicine Societies**

小四号。英文稿件须提交英文摘要300字左右;

(3) 文后参考文献作者人数请全部列出

### 八、 会议收费

会议收费	2017年6月	2017年8月	2017年8月
	30 日前	15 日前	16 日后
会务费	000 =	1000 =	1000 =
(人民币)	800 元	1000 元	1200 元
在校学生	500 元	GEO =	800 元
(凭学生证)	900 /L	650 元	800 /6
参会家属	500 元	650 元	800 元

### 会务费包含:

- 会议手册、代表证、大会论文集等会议材料及参会纪念品, 凭大会代表证方可参加大会;
- 2. 9月22日晚餐、9月23日午餐、晚餐、9月24日午餐;
- 3. 家属费用含餐费等相关费用;
- 4. 理事会费用另见理事会通知。

会务费不包含:往返交通,住宿及住宿期间房间内消费,自选考察等。

## 九、联系方式

(1) 联系人: 孙赫楠

电话: 024-31961140

手机: 18102457209

邮箱: violet\_nn79@163.com

地址: 辽宁省沈阳市皇姑区北陵大街 33 号



### **World Federation of Chinese Medicine Societies**

(2) 联系人: 车戬

电话: 024-31961148

手机: 13002409268

邮箱: 57785488@qq.com

地址: 辽宁省沈阳市皇姑区北陵大街 33号

世界中联眼科专业委员会筹委会 2017年Redar Aera Of 日 Academic Exchange